第１号 様式

公 園 占 用 許 可 申 請 書

公 園 名

 墨田区立             公園・児童遊園

占 用 面 積

                平 方 メ ー ト ル

目  的

期  間

     年  月  日 （  時  分）から

     年  月  日 （  時  分）まで

            日間        時間

そ の 他

 上記のとおり公園を占用したいので申請します。

      年  月  日

    墨 田 区 長  様

住 所

申 請 人 氏 名

電 話

（担当者：   ）